מנזיל אלהואשלה - באמצעות שב"ס

ע"י ב"כ עו"ד דוד יפתח וליז קסנטיני

הנאשמים:

גזר דין

מבוא

1. הנאשמים 1-4 (להלן: "הנאשמים") הורשעו על-פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בשנית
ומאוחד (להלן: "כתב האישום"). נאשמים 1-3 הורשעו בעבירה של ייבוא סמים, עבירה לפי סעיף 13 לפקודת
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") ונאשם 4 הורשע בעבירה
העונשין, לחוק 31 + המסוכנים הסמים לפקודת 13 סעיפים לפי עבירות סמים, לייבוא סיוע של

בהתאמה. התשל"ז-1977,

2. הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית במסגרת הסדר הטיעון וכל צד טען לעונש באופן חופשי.

יחד עם זאת, הוסכם שהנאשמים יוכלו לטעון שהם נתבקשו לאסוף את הסמים מגדר הגבול ונשלחו לעשות כן
כמחצית השעה לפני שהם נעצרו בזירה, בעוד שהמאשימה לא תבקש לסתור טענתם זו.

כתב האישום

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il